
 1 

Zarządzenie Nr 103 / 2007  
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 

z dnia 9 listopada  2007 r.  
 

w sprawie: zmian budżetu  Miasta – Gminy Stryków na rok 2007. 
 
 
  Na podstawie art. 184 ust. 1 i 2 , art. 188 ust. 1 pkt  1  ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 

poz. 1420; z 2006 Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218 , Nr 187 

poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560,  Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 

791 i Nr 140 poz. 984  ) Burmistrz Miasta – Gminy Stryków - 

 

zarządza, co następuje:  
 

 
§ 1. Zwiększyć  budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2007 o kwotę  79.437,15 zł  

       / słownie złotych : siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta trzydzieści siedem  

        15/100 / 

        w nawiązaniu do pism :  

 

        1. Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi                           -  79.437,15 zł       
    

            w tym:      
  

             1) FN. I – 30112-158/2007 z dnia 17.10.2007 r.  

                finansowanie kosztów wydawania dowodów  

                osobistych                                                              -  3.700,-zł  

 

            2) FN. I – 30112 – 159/2007 z dnia 19.10.2007r.  

                sfinansowanie kosztów wydawania decyzji  

                w  sprawach świadczeniobiorców                           -   175,-zł  
 

            3) FN. I – 30112- 160/2007 z dnia 18.10.2007r.  

 



 2 

                pomoc państwa w zakresie dożywiania                   – 13.327,-zł  

            4) FN. I – 30112 – 186/ 2007 z dnia 31.10.2007 r.  

                dofinansowanie zakupu lektur do bibliotek                 - 1.676,-zł  
 
            5) FN I – 30112 – 188 / 2007 z dnia 31.10.2007r.           -7.470,-zł  

                 z tego:  

 

               - pomoc materialna dla uczniów  - 6.470,-zł  

               - dofinansowanie stroju dla uczniów – 1.000,-zł  

 

           6) F.N.I – 30112 – 190 / 2007 z dnia 31.10.2007 r.  

               zwrot podatku akcyzowego                                       - 53.089,15 zł  
 
 

§ 2. Dokonać zmian budżetu na rok 2007 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do  

       Zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega og łoszeniu . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

                                  Załącznik Nr 1  

                                                          do Zarządzenia Nr 103/2007  
                                                                         Burmistrza Miasta – Gminy Stryków  
                                                                          z dnia 9 listopada 2007 r.  
 

 
 

Z A D A N I A   W Ł A S N E  

 
1. Zwiększyć dochody:  

 

Dz. 801  Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80195 Pozostała  działalność  
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

             państwa na realizację własnych zadań  

             bieżących gmin (związków gmin)                                         -         1.676,-zł  

 

Dz. 852 Pomoc społeczna  

Rozdz. 85295 Pozostała działalność  
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

             państwa na realizację własnych zadań  

             bieżących gmin ( związków gmin )                                       -         13.327,-zł  

 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów  
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

             państwa na realizację własnych zadań  

             bieżących gmin ( związków gmin)                                         -             7.470,-zł  
 

 



 4 

 

 

2. Zwiększyć wydatki :  

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80195 Pozostała działalność  
§ 4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych  

             i książek                                                                                 -       1.676,-zł  
 

 

Dz. 852 Pomoc społeczna  

Rozdz. 85295 Pozostała działalność  
§ 3110 Świadczenia społeczne                                                           -     13.327,-zł  

 

 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                  -        7.470,-zł  

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów  
§ 3240 Stypendia dla uczniów                                                            -        6.470,-zł  
§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów                                             -        1.000,-zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

                                      Załącznik Nr 2 
                                                             do Zarządzenia Nr 103/2007  

                                                                          Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 
                                                        z dnia 9 listopada 2007 r.  

 
 

Z A D A N I A   Z L E C O N E  

 
1. Zwiększyć dochody ; 

 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdz. 01095 Pozostała działalność  
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

             na realizację  zadań bieżących z zakresu  

             administracji rządowej oraz innych zadań  

             zleconych gminie (związkom gmin) ustawami                      -        53.089,15 zł  

 

Dz. 750 Administracja publiczna  

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie  
§ 2010   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

              na realizację  zadań bieżących z zakresu  

              administracji rządowej oraz innych zadań  

               zleconych gminie (związkom gmin) ustawami                    -             3.700,-zł         

 

Dz. 851 Ochrona zdrowia  

Rozdz. 85195 Pozostała działalność  
§ 2010   Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

             na realizację  zadań bieżących z zakresu  

             administracji rządowej oraz innych zadań  

             zleconych gminie (związkom gmin) ustawami                       -               175,-zł  

 



 6 

2. Zwiększyć wydatki ;  

 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo                                    -       53.089,15 zł  

Rozdz. 01095 Pozostała działalność  
§ 4430 Różne opłaty i składki                                                            -       52.048,19 zł  
§ 4740  Zakup materiałów papierniczych do  

             sprzętu drukarskiego i urządzeń  

             kserograficznych                                                                   -          1.040,96 zł  

 

 

Dz. 750 Administracja publiczna                                    -          3.700,-zł  

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie  
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                           -             1.000,-zł  

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                       -              1.000,-zł  
§ 4410 Podróże służbowe krajowe                                                     -             1.700,-zł  

 

 

Dz. 851 Ochrona zdrowia  

Rozdz. 85195 Pozostała działalność 
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu  

            drukarskiego i urządzeń kserograficznych                               -              175,-zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


